
VALMISTAUDU, VALMISTAUDU, VALMISTAUDU
Lionjohtajina te tiedätte miten tärkeää meille on oppia ja valmistautua
olemaan parhaita mahdollisia klubien johtajia, piirien johtajia, 
moninkertaispiirin johtajia tai kansainvälisiä johtajia. Kun panostat
valmistautumiseen, maksimoit oman tehokkuutesi. Saavutat tavoitteesi
vähemmässä ajassa ja vähemmällä stressillä ja sitä kutsutaan järkeväksi
tavaksi toimia. 

Valmistautuminen on tärkeä osa tätä tapaa toimia. Ensin tämä voi 
tuntua turhalta ja lähes hukkaan menevältä ajalta. Mutta valmistautu-
minen voi tarkoittaa tuottavuutta ja menestystä uupumisen sijasta.

Harkitse seuraavia asioita:

• VALMISTAUTUMINEN auttaa sinua päättämään onko
tehtävä tärkeä. Harva asia hukkaa aikaa yhtä paljon kuin
työskentely väärän projektin tai tehtävän parissa. Joten tarkista
ensin onko tehtävä sen suorittamisen arvoinen. Onko se paras
tapa käyttää aikaa ja resursseja? Voiko tehtävän delegoida
jollekin muulle? Onko olemassa toinen projekti, joka sopii
paremmin tavoitteiden saavuttamiseen?  

• VALMISTAUTUMINEN auttaa sinua tunnistamaan tehokkaim-
man tavan tehdä asioita. Kun olet kerran päättänyt, että jokin
tehtävä on tärkeä, seuraava vaihe on löytää paras tapa suorittaa
se. Ne, jotka eivät ole valmistautuneet, valitsevat ensimmäisen
mieleen tulevan tavan tai tutuimman tavan suorittaa tehtävä.
Mutta on todennäköistä, että on olemassa parempia ja
nopeampia tapoja. Tutki asiaa ja etsi paremmat tavat. Yksi hyvä
tapa on seurata miten muut tehokkaat lionjohtajat toimivat. Etsi
useita malleja ja kiinnitä huomiota jokaisen tavan etuihin ja
haittoihin. Kiinnitä erityisesti huomiota tapoihin, jotka eroavat
selvästi tavoista, jotka sinä itse tunnet jo. Yhdistä sen jälkeen
parhaat tavat luodaksesi lähestymistavan, joka sopii itsellesi ja
omaan tilanteeseesi.

• VALMISTAUTUMINEN tekee sinut valmiiksi käyttämään
tilaisuutta hyväksesi. Älä jätä valmistautumista vain tiettyyn
projektiin tai tehtävään. Pyri koko ajan parantamaan johtamis-
taitojasi ja laajenna tuntemustasi aiheesta. Jatka oppimista,
kasvamista ja pidä silmät auki. Näin olet valmis tarttumaan
tilaisuuteen, kun se tulee vastaan. Muista, hyvä onni on
kunnollisen valmistautumisen ja annetun tilaisuuden lopputulos.
Se ei ole mikään taianomainen laskukaava – se on kovaa työtä.
Kun panostamme valmisteluihin ajan kanssa ja ahkeralla työllä,
voimme olla varmoja, että työmme kantaa hedelmää.

Koripallovalmentaja Bobby Knight on
sanonut sen kauniisti: “Valmistautuminen on
tärkein tekijä voittamisessa missä tahansa
pelissä. Halu valmistautua on paljon tärke-
ämpi kuin halu voittaa.”

Muista käyttää lionjohtajana hyväksesi LCI:n
tarjoamat koulutus- ja kehitysresurssit, jotta
voit oppia ja harjoitella näitä taitoja. Kun teet
näin, sinun johdollasi meidän järjestömme
tulee voittamaan.   
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2012 kansainvälinen vuosikongressi — 
Busan, Korea
Käy myös vierailemassa Johtajakoulutuksen
pisteessä! Busan Exhibition And Convention
Center (BEXCO)

Johtajakoulutusjaoksen henkilökunta tulee
olemaan paikalla koko viikon valmiina
vastaamaan kysymyksiin ja keskustelemaan
ideoistasi johtajakoulutuksen suhteen. Käy
pisteessämme Busan Exhibition and Convention
Center (BEXCO) -kongressikeskuksessa ja saat
lisätietoja erilaisista resursseista, joita voit
käyttää vuonna 2012-2013. Toivottavasti
näemme sinut siellä!



Toisen varapiirikuvernöörin koulutusohjelma
Toisen varapiirikuvernöörin
koulutusohjelma on kaksiv-
aiheinen, eri oppimistapoja
yhdistävä ohjelma, joka
tarjoaa verkkokoulutus- ja
workshop-osuudet. Ohjelma
on nyt saatavissa kaikilla
LCI:n virallisilla kielillä ja
moninkertaispiireillä on
joustavuutta ohjelman
toteuttamisessa vastaamaan
toisen varapiirikuvernöörin
tarpeisiin heidän omalla
alueellaan.

Ensimmäinen vaihe koostuu
toisen varapiirikuvernöörin verkkokoulutuksesta, joka 
löytyy verkosta Johtajaresurssikeskuksesta. Itsenäisesti 
suoritettava opintomoduuli käy läpi tiimikeskeisen lähesty-
mistavan piirin johtamiseen, antaa yleiskatsauksen viran
velvollisuuksista ja käsittelee tiimikeskeistä suhdetta 
piirikuvernööritiimin ja GMT/GLT:n välillä. Toisen varapii-
rikuvernöörin koulutus tarjoaa interaktiivisen ohjelman,
joka liittyy tehtävän velvollisuuksiin ja johtajakoulutukseen.

Lisätietoja tästä uudesta ohjelmasta saat ottamalla yhteyttä
omaan moninkertaispiirin GLT-koordinaattoriin tai 
GLT-aluejohtajaan tai Facilitated Learning Department
LCI:n päämajassa.

Klubivirkailijoiden koulutus
Tammikuussa kaikille piirien GLT-koordinaattoreille lähe-
tettiin sähköpostiviesti, jossa heitä pyydettiin vierailemaan
Johtajaresurssikeskuksessa ja avaamaan Klubivirkailijoiden
perehdytyssivut, joilta he löytävät erilaisia resursseja 
klubivirkailijoiden kouluttamiseen. 

Resursseja ovat mm. ohjaajan oppaat, jaettavat monisteet,
linkit erilaisiin verkosta löytyviin työkaluihin ja julkaisuihin
sekä esitelmiä varten kalvot, joita voi muokata piirivirkaili-
joiden koulutusta varten.

Klubivirkailijoiden perehdytyssivuilta löytyvät myös yksit-
täiset verkkokurssit, jotka keskittyvät tiettyihin virkoihin 
ja vastuisiin kuten klubipresidentti, klubisihteeri tai 
rahastonhoitaja.

Toivomme, että otat klubivirkailijoiden koulutuksen tärke-
äksi osaksi johtajakoulutuksen suunnitelmaa tänä vuonna 
ja että pidät näitä verkossa tarjottavia resursseja hyödylli-
sinä kun klubivirkailijat valmistautuvat toimimaan 
tehokkaasti viroissaan.

Uusi ohjelma: Lohkon
puheenjohtajan koulutusohjelma
Johtajakoulutusjaos on
aloittanut uuden koulutus-
ohjelman, jonka tarkoituk-
sena on vastata lohkon
puheenjohtajien ainutlaa-
tuisiin tarpeisiin. Ohjelma
on nyt saatavilla kaikilla
LCI:n virallisilla kielillä ja
se tarjoaa piireille kaksi
mahdollisuutta sen toteut-
tamiseen. Vaihtoehto A
koostuu verkko-/itseopis-
kelumateriaaleista ja 
Vaihtoehto B on kaksivai-
heinen ohjelma, jossa 
yhdistetään verkkokurssi
ja workhopia ennen 
suoritettava tehtävä sekä ohjaajan vetämä workshop. 

Ohjelmassa on kolme pääosiota: 

• Lohkon puheenjohtajan verkkokoulutus, joka on
itsenäisesti opiskeltava moduuli ja jossa keskitytään
viran tehtäviin ja haasteisiin sekä käsitellään resurssit
toiminnan maksimoimiseksi. 

• Lohkon puheenjohtajan ennen workshopia suoritetta-
vassa harjoituksessa pyydetään tulevia/nykyisiä lohko-
jen puheenjohtajia kommunikoimaan lionien kanssa
klubien ja piirin tasolla, jotta he voivat kerätä ja
analysoida tietoa lohkojen nykyisestä tilanteesta.
Tästä ennen workshopia suoritettavasta tehtävästä
kerätyt tiedot toimivat perustana yksittäisen lionin
suunnitelmien laatimisessa ja ryhmätehtävissä
koulutusworkshoin aikana. 

• Lohkon puheenjohtajan koulutusworkshop, jossa on
neljä interaktiivista koulutusistuntoa ja joiden aiheita
ovat mm. Lohkon puheenjohtajan rooli, Eritasoisen
viestinnän edistäminen, `Klubin konsulttina` toimimi-
nen ja Tavoitteiden asettaminen sekä Toiminnan
suunnittelu menestyksen varmistamiseksi

Lisätietoja tästä uudesta ohjelmasta saat ottamalla yhteyttä
omaan moninkertaispiirin GLT-koordinaattoriin tai
GLT-aluejohtajaan tai Facilitated Learning Department
LCI:n päämajassa.

Jos et valmistaudu tehtävään, 
valmistaudut epäonnistumaan.

Benjamin Franklin
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Mitä uutta webinaareissa?
Webinaareihin osallistuminen on kasvamassa ja yli 
300 lionia on osallistunut “Miten rekrytoida uusia jäseniä”
-webinaariin englanniksi ja espanjaksi! Verkkokoulutus ei
hyödytä vain lioneita, jotka osallistuvat itse webinaariin,
vaan he jakavat myös kuulemaansa tietoa klubien jäsenille
ja piireille, joiden jäsenet eivät ole voineet osallistua 
webinaariin. Kun tieto tästä koulutusvaihtoehdosta ja 
positiivinen palaute kasvavat, oletamme että yhä useammat
lionit osallistuvat näihin webinaareihin.

Tulevat webinaarit on suunniteltu kouluttamaan uusia klu-
bivirkailijoita. Uusi WMMR -sivusto tullaan julkaisemaan
pian ja Klubisihteerin ja -rahastonhoitajan koulutuswebi-
naarit auttavat näitä virkailijoita hoitamaan tehtäviään. He
saavat koulutusta siitä miten uuden ja paremman sivuston
toimintoja käytetään ja he voivat katsoa oikeita esimerkkejä
sivuston käyttämisestä. 

Kannustamme kaikkia käymään Webinaarin sivuilla, joissa
voi nähdä täydellisen webinaarien aikataulun ja linkin, jota
kautta voi rekisteröityä. Kun olet täyttänyt lyhyen ilmoit-
tautumislomakkeen, voit osallistua koulutukseen, jota 
vetää kokeneet kouluttajat ja samalla voit keskustella 
maailman kaikkien lionien kanssa.... eikä sinun tarvitse
matkustaa mihinkään!

Tule mukaan lionien joukkoon, jotka vierailevat
Johtajaresurssikeskuksessa
Tuhannet lionit vierailevat Johtajaresurssikeskuksessa
(LRC) joka kuukausi. Oletko käyttänyt hyväksesi sieltä 
löytyviä työkaluja ja resursseja? Johtajaresurssikeskus on
paikka, jossa voit kehittää omia johtamistaitojasi ja lisätä
tietoja lionismista ja sitä kautta voit kehittää myös muiden
lionjäsenten tietoja ja taitoja.

Tutustu Lionien koulutuskeskukseen, jossa voit suorittaa
erilaisia verkkokursseja johtamistaidon alalla. Tarvitsetko
esitelmän seuraavaan kokoukseen? Koulutusmateriaalit/re-
surssit -osa sisältää PowerPoint -esitelmiä, joita voit helposti
muokata omiin tarpeisiin. Pysy ajantasalla Johtamisviestintä
-osan kautta, joka sisältää lionien lähettämiä videoviestejä
ja menestystarinoita eri puolilta maailmaa.

Maailmanlaajuinen johtajakoulutusryhmä -osa sisältää 
yksityiskohtaista tietoa GLT:stä sekä oppaita ja työkaluja.
Oletko miettinyt milloin instituutteja ja uusia webinaareja
järjestetään? Koulutusohjelmat -osa on paikka, josta 
löydät täydelliset tiedot päivämääristä, jolloin tilaisuudet
järjestetään.

Kun resursseja on näin paljon, ei ole ihme että Resurssikes-
kuksessa on niin monia vierailijoita! Oletko sinä yksi niistä
monista lioneista, jotka käyttävät Johtajaresurssikeskusta
tämän kuun aikana?
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Kouluttajien koulutusinstituutista valmistuneet

Kouluttajien koulutusinstituutti on omistettu osaavien 
lionskouluttajien kouluttamiseen ja heidän ryhmänsä 
laajentamiseen. Jokaisen instituuttiin osallistuneen odote-
taan pyrkivän käyttämään oppimiaan taitoja palvelemalla
ohjaajana paikallisissa seminaareissa ja koulutuksissa.

Onneksi olkoon seuraaville lioneille, jotka ovat valmistuneet
2011-2012 pidetystä kouluttajien kehittämisinstituutista.
Nämä kouluttajat ovat suorittaneet intensiivisen neljäpäiväi-
sen kurssin menetelmistä ja käsitteistä, jotka vaikuttavat lio-
nien johtajakoulutuksen ohjelmien laatuun ja tehokkuuteen.
Heidän sitoutumisensa korkealaatuisen johtajakoulutuksen
takaamiseksi tekee heistä jokaisesta arvokkaan resurssin
paikallisissa johtajakoulutusohjelmissa.

Adelaide, Australia 13-16. tammikuuta 2012
201C1, Australia, Brian Marshall
201C1, Australia, Frank Gratton
201C1, Australia, Megan Butler
201C2, Australia, Bryan Hearn
201C2, Australia, David Thomas
201N1, Australia, Jennifer Bower
201N3, Australia, Margaret Pearce
201Q1, Australia, John McCrae
201Q2, Australia, Patrick Lynch
201T1, Australia, Amanda Olson
201T1, Australia, Keith Allcock
201V2, Australia, Grant, Dennis
201V2, Australia, Phillip Johnson
201V6, Australia, Hedley Moon              
201V6, Australia, Les Harrison
201V14, Australia, Robyn Falloon
201V14, Australia, Kevin Tait
202K, Uusi-Seelanti, Deidre Bridge
202K, Uusi-Seelanti, Christine Ford
202K, Uusi-Seelanti, Richard Simmons

Kinshasa, Kongon tasavalta: 
7-10. helmikuuta 2012
403A2, Togo, Andre Gbadoe
403A2, Ghana, Gloria Lassey
403B, Kongo, Francis Ivan Mpoussa
403B, Cameroon, Serge Constant Ebene
404, Nigeria, William Park
404A, Nigeria, Kola Oyekanmi
404A, Nigeria, Laitan Onolaja
404A, Nigeria, Sylvie Onukaogu
404B, Nigeria, Stella Agbogun
404B, Nigeria, Adesokan, Ayoade
409, Kongon tasavalta, Jean de Dieu Ngoie Koko
409, Kongon tasavalta, Andre Paluku Kavula
409, kongon tasavalta, Roger Balak’ompandje
411A, Kenia, Murtaza Dungarwalla
412, Malwai, Faisal Karim
413, Sambia, Daniel Zyambo

Kööpenhamina, Tanska: 2-5. maaliskuuta 2012
101A, Ruotsi, Anna Maria Bernstein
101A, Ruotsi, Mats Granath
101A, Ruotsi, Mikael Sonner
101S, Ruotsi, Eva Persson
103SW, Ranska, Carole Charon Domenach
104C, Norja, Hilde Straumsheim
104F, Norja, Yngve Lindgaard-Berntsen
105D, Iso-Britannia, Linda Picton
105E, Iso-Britannia, Paul Stafford



105SE, Iso-Britannia, Rob Pullinger
106A, Tanska, John Jagd
106D, Tanska, Ole Rubach
108IB1, Italia, Rosario Marretta
109A, Islanti, Kristjan Kristjansson
111N, Saksa, Petra Hanert
111N, Saksa, Christiane Lafeld
112B, Belgia, Pierre Boets
112C, Belgia, Nadine Verhoeven
115CS, Portugali, Maria Gabriella Fernandes
117A, Kreikka, Penny Emmanouil
118K, Turkki, Oral Ozeken
132, Makedonia, Zvonimir Cvetanovski
Piiritön, Ukraina, Andrii Kameniev

Ottawa, Ontario, Kanada  
9-12. maaliskuuta 2012
1J, USA, James Addington
2S3, USA, Angela Nicholson
2X1, USA, Carolyn Dorman
2X3, USA, Lawrence Sanchez
4A2, USA, Betty Morris 
4C3, USA, Dennis Grotrian
4C5, USA, Derek Ledda
4C6, USA, Karen Fillmore
5M4, USA, Deborah Harms
5M9, USA, Bruce Beck
6NE, USA, Ronald Lockner
11C2, USA, Karen Routson
11E1, USA, Richard Perrin
14E, USA, Thomas Gregg
14U, USA, Judith Dudley
18F, USA, Kembra Smith
20K1, USA, Alvin Brereton
22D, USA, Ralph Schieferstein 
23A, USA, Mark Lyon
24A, USA, Dennis Kelly III
25A, USA, Richard Silveira
25G, USA, Marty Juel
30M, USA, Reba Bland
37I, Kanada, Margaret Bouchard
46, USA, Jack Epperson
A2, Kanada, Allen Snider
A4, Kanada, Shelley Gauthier
A12, Kanada, Chris Lewis
A16, Kanada, Jane Taylor
N1, Kanada, R Douglas Small
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GLT voi auttaa klubien tukemisessa
Oma piirisi GLT-koordinaattori on 

valmiina auttamaan klubiasi. He 
voivat auttaa antamaan klubivirkaili-
joiden koulutusta, jotta tulevien 
virkailijoiden on helppo aloittaa 
kautensa heinäkuussa.  

He tuntevat Klubin erinomaisuusproses-
sin kouluttajat, jotka voivat järjestää 

KEP-workshopeja. Tässä workshopissa täytetään paikkakunnan 
tarvearvio, joka voi inspiroida monia lioneita klubissasi tarjoamaan
palveluja paikkakunnalla.  

GLT voi auttaa klubiasi kommunikoimaan piirin ja moninkertaispii-
rin kanssa niin että jokainen klubisi jäsen tuntee projektit. Näin 
edistetään hyvää viestintää klubin jäsenten välillä. Oma piirisi 
GLT-koordinaattori voi kertoa jäsenille tulevista johtamiskoulutuk-
sen koulutustilaisuuksista.   

Ota yhteyttä omaan piirin GLT-koordinaattoriin saadaksesi 
nämä tiedot.

Fiksu idea
Piiri 15 Wyomingissa, USA:ssa järjesti ensimmäisen alueellisen 
lionien johtajakoulutusinstituutin viime marraskuussa. Instituutti 
järjestettiin Allen H. Stewart -lionsleirillä. Osallistujat päättivät, että
he voivat käyttää uusia taitojaan välittömästi suorittamalla joitakin
leirin ylläpitotehtäviä. Kahdelle ryhmälle annettiin lista suoritetta-
vista projekteista, mutta ei lisäohjeita. Ryhmät valitsivat johtajan, ta-
voitteet asetettiin ja projektit valmistuivat. Kaikki osallistujat olivat
sitä mieltä, että tämä oli yksi instituutin kohokohdista. Mikä fiksu
idea käyttää uusia taitoja käytännössä. 

Haluamme kuulla sinusta!
LEADER NETWORK -uutislehtisen tarkoitus on antaa sinulle tietoa
ja ideoita, joita voit käyttää johtajakoulutuksen edistämiseksi. Jos 
sinulla on oma Fiksu idea tai esimerkiksi ehdotus seuraavan 
uutislehden aiheeksi (elokuu 2012), lähetä se meille. Voit lähettää
kommentteja osoitteeseen leadership@lionsclubs.org

Lähetämeille ideasi!
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